РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2017 года
	  № 103
	г. Балтийск

	О рассмотрении протеста прокурора на решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" № 12 от 25.02.2016 года

Рассмотрев протест прокурора № 86-01/236-2017 от 03.11.2017 года на решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" № 12 от 25.02.2016 года «О предоставлении депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов», Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

	РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора города Балтийска № 86-01/236-2017 от 03.11.2017 года на решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" № 12 от 25.02.2016 года  обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Направить протест прокурора г. Балтийска в постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" для приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин